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DEMOLIZIONI E RICOSTRUZIONI
PLANIMETRIE E SEZIONI EDIFICIO 2

OPERE DI DEMOLIZIONE/RIMOZIONE E RICOSTRUZIONE/SOSTITUZIONE

PLANIMETRIA PIANO PRIMO

N

TABELLA 2

EDIFICIO
APPART
AMENTO

PIANO
N°

CAMERE
POSTI
LETTO

INTERVENTI

01 02 03 04 05 06 07

2

PORT/LAV T - - 3/1 4 - - - 1 -

7 (H) T 1 1 3/1 3 1 2 - 1 -

8 1 5 7 9/1 10 1 5 6/1 1 -

3 - 6 8 15/1 17 2 7 6/1 3 -

7

P/L

1 2 3

4

5

8

RIMOZIONE TERMOSIFONI/
CALDAIA

REALIZZAZIONE FORO NELLA MURATURA
PER PASSAGGIO IMPIANTI

REALIZZAZIONE FORO NEL SOLAIO
PER PASSAGGIO IMPIANTI

REALIZZAZIONE VELETTE/TRACANTONI

SOSTITUZIONE PORTA

SOSTITUZIONE SOPRALUCE

01

02

03

04

05

06

07

REALIZZAZIONE DEL CONTROSOFFITTO

REALIZZAZIONE VELETTE/TRACANTONI05

DOTAZIONI EDIFICIO ED INTERVENTI

SEZIONI


